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SEURAAVA KUNTATIEDOTE 3/2023  
 
Aineisto ke 22.2. mennessä sähköpostitse  
jamijarvi@jamijarvi.fi otsikolla ’’kuntatiedote’’ 
 
Seuraava kuntatiedote ilmestyy ke 1.3.2023 
 
 
 
KUNNANVIRASTON YHTEYSTIEDOT  
 
jamijarvi@jamijarvi.fi 
etunimi.sukunimi@jamijarvi.fi 
 
KESKUS     02 572 970 
 
vt. KUNNANJOHTAJA 
Aku Autio    040 575 8937 
 
vt. TALOUS- JA HALLINTOPÄÄLLIKKÖ 
Noora Nieminen  040 542 4847 
 
TEKNINEN JOHTAJA 
Mika Wallin   040 769 9182 
 
REHTORI-SIVISTYSJOHTAJA 
Tuomo Pesonen  050 572 1709 
 
HYVINVOINTIPÄÄLLIKKÖ 
Teemu Huhtakangas  040 587 6539 
 
KIRJASTO   040 769 9181 
 
Muun henkilökunnan yhteystiedot www.jamijarvi.fi 
 
 
SEURAA KUNTAA SOMESSA  
 
Facebook: Jämijärven kunta 
Instagram: jamijarvi.fi 
Linkkipuu: linktr.ee/jamijarvi 
 
 
 

 

LUKIJ AT OIV EE SE E N V AS T AT TU!  
Palveluiden aukioloaikoja löytyy takasivulta. Kuntaan 
sopii olla yhteydessä matalalla kynnyksellä ideoista! 
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Hyvinvointitoimi tiedottaa
 

  NUORISOPALVELUT 
 
Nuorisotila Cellarin aukioloajat 
 
tiistaisin klo 14–20 
torstaisin  klo 14–19 
perjantaisin  klo 16–22 
lauantaisin  klo 17–21 
 
Aukioloaikojen muutoksista tie-
dotetaan erikseen. Nuorisotila 
on tarkoitettu kaikille alle 18-
vuotiaille. 
 
Nuorisovaltuusto 
NuVan tehtävänä on tuoda 
nuorten ääni kuuluviin, ottaa 
kantaa ajankohtaisiin asioihin 
sekä tehdä aloitteita ja kannan-
ottoja nuorta koskeviin päätök-
siin. IG: @jamijarven.nuoret. 

TALVILIIKKUJA-KAMPANJA JATKUU 
 
Talviliikkuja-kampanja käynnissä 31.3.2023 asti! 
 
Kirjauksia voi tehdä talven ulkoliikuntalajeista: hiihto, kävely, sau-
vakävely, juoksu, lumikenkäily, potkukelkkailu, luistelu, retkiluis-
telu, pyöräily ja maastopyöräily sekä soveltava liikunta. Huono 
talvi ja lumenpuute eivät siis estä osallistumista. Kaikki voi osal-
listua kampanjaan omien kilometritavoitteiden mukaan. 
 
Pääsääntöisesti kirjaukset tehdään mobiili- tai nettikirjauksina, 
mutta Jämijärvellä voit tehdä kirjaukset vaihtoehtoisesti myös 
kuntovihkoihin, jos mobiili ja nettisurffailu tuntuvat hankalilta! 
 
LiikU ja kunnat arpovat kaikkien osallistujien kesken palkintoja, 
joista ilmoitetaan voittajille erikseen. 
 
Tarkemmat kampanjan tiedot sekä mobiili- ja nettikirjausohjeet 
löytyvät osoitteesta www.liiku.fi/talviliikkuja 
 
Kuntovihkojen kirjauspisteet sijaitsevat Raharinteellä, Vauh-
din lavalla, Jämin Elämyskodalla, Jämin valaistulla ladulla, Vi-
hussa, Äiti-muistomerkillä, Suurimaan koululla, Tykköön kou-
lulla ja urheilukentän laavulla. HYVINVOIN TI- 

TOIMEN 
LIIKUNTANEUVONTA  
 
Liikuntaneuvontaa 18–64-vuoti-
aille kuntalaisille. Neuvonnan 
alussa ohjaaja kartoittaa lii-
kunta- ja terveystottumuksesi – 
neuvontaa voidaan tehdä myös 
etänä puhelimitse. Liikunnan li-
säksi huomiota kiinnitetään 
ruokailutottumuksiin ja elämän-
hallintaan. 
 
Liikuntaneuvonta on täysin 
maksutonta sinulle. Kuntosali-
maksu tulee maksaa, jos oh-
jausta tapahtuu kuntosalilla. 
Ota rohkeasti yhteyttä! 
 
Ilmoittaudu ja varaa oma hen-
kilökohtainen ohjausaikasi lii-
kuntaneuvoja ja personal trai-
ner Heidi Potilta 044 738 4100. 

TEK E MIS T Ä LAPSILL E JA NU ORILLE HIIHT OL OMAVIIK OLL A  
 
Hyvinvointitoimi järjestää lapsille ja nuorille monipuolista teke-
mistä talvilomaviikolle. Erillisiä ilmoittautumisia ei vaadita!  
 
Maanantaina 20.2.2023 Cellari avoinna klo 12–18 
Klo 12–15 laskiaispullien leivontaa alle 14-vuotiaille. 
Klo 15–18 yli 14-vuotiaat ovat tervetulleita. 
 
Keskiviikkona 22.2.2023 taiteillaan Cellarilla klo 12–15 
Taidepajassa luvassa vapaamuotoista askartelua! 
Sirpa Mäenpään opastuksella pääset mm. piirtämään, maalaa-
maan ja askartelemaan mielesi mukaan. 
 
Torstaina 23.2.2023 lähdetään porukalla keilaamaan! 
Tarjoamme jämijärveläisille alle 18-vuotiaille lapsille ja nuorille 
Kankaanpään kuntoutuskeskuksen keilahallin maksuttomaan 
käyttöön klo 16–18 väliseksi ajaksi. 
 
Perjantaina 24.2.2023 pelataan klo 14 alkaen! 
klo 14–18 peli-iltapäivä alle 14-vuotiaille 
klo 18–24 yökahvila yli 14-vuotiaille 
 
Koko viikon pääsee ilmaiseksi uimaan, kun hyvinvointitoimi tar-
joaa Jämijärven kunnan lapsille ja alle 18-vuotiaille nuorille mah-
dollisuuden Kankaanpään uimahallin maksuttomaan käyttöön. 
Ilmoita lipunmyynnissä nimesi ja kotikuntasi! 
 
Nähdään yhteisissä riennoissa hiihtolomaviikolla! 

YSTÄVÄNPÄIVÄ TULEE!  
 
Ystävänpäivän kunniaksi sinulla 
on mahdollisuus ottaa koodil-
lasi Pääskyn kuntosalille ystävä 
mukaan 14.2.2023.💕 
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PÄÄSKYN KUNTOSALIN  
MAKSUTON OPASTUS  
 

to 16.2. klo 16–17 
ti 14.3. klo 17–18 
to 20.4. klo 15–16 

 
Ohjaajat Teemu Huhtakangas 
ja Heidi Poti. Ennakkoilmoittau-
tumisia ei tarvita. 
 
Huom. osallistuaksesi opastuk-
seen sinulla tulee olla voimassa 
oleva kuntosalijäsenyys. Voit 
maksaa jäsenyyden tai pääsy-
maksun Asion lisäksi kunnanvi-
rastolla. 
 
KUNTOSALIN HINNASTO 
Kuntosalimaksut hoituvat tut-
tuun tapaan Asiossa ja kun-
nanvirastolla. Smartum-maksu 
onnistuu kunnanvirastolla. 
Oheiset hinnat sis. alv. 10 %. 
 

Kertamaksu 5,00 eur 
6 kuukautta 70,00 eur 
12 kuukautta 100,00 eur 
 
Opiskelijat, eläkeläiset ja 
työttömät -50 % 
 
Muistathan, että kulkukoodisi 
on henkilökohtainen! 

 

KIRJASTO TIEDOTTAA 
 
Marko Saarion näyttely kirjastossa 1. - 28.2.2023 
Valokuvia ja lehtileikkeitä teatteriohjaaja Marko Saarion töistä. 
 
Kotona luettavat e-lehdet vuonna 2023 
Palvelun osoite on satakirjastot.emagz.fi. Palveluun kirjaudutaan 
kirjastokortin numerolla ja PIN-koodilla. Koodin saat lisättyä asia-
kastietoihin kirjastossa. 
 
Satakirjastojen lukuhaaste ja elokuvahaaste 2023 
Lue lisää haasteista verkkokirjastosta satakirjastot.finna.fi 
 
Kirjaston aukioloajat ja yhteystiedot 
ma 14–19, ti 10–15, ke-to 14–19 ja pe 10–16 
 
puhelin 040 7699181 
sähköposti jamijarvi.kirjasto@jamijarvi.fi 
Lisätietoa Satakirjastojen ja kunnan kotisivuilta. 

SEN IOR -JUM PAT TI IS TAI SI N  
 
Tiistaisin klo 10.00 
kirjaston alakerrassa 
 
Jumpat kirjaston alakerrassa 
olevassa kokoustilassa, sisään-
käynti löytyy kaupan puolelta.  
 
Ryhmässä harjoitetaan tasa-
painoa, lihaskuntoa ja liikku-
vuutta kuntosi mukaan. Osaksi 
toteutetaan tuolijumppana. Il-
mainen tutustumiskerta ensim-
mäisellä kerralla, muulloin 5 €.  
Järjestää fysioterapeutti Sirpa 
Ervelä yhdessä kunnan hyvin-
vointitoimen kanssa. 

LUISTELU- 
JA HIIHTOALUEET  
( 2 5 . 1 .  T I L A N N E )  
 
Sääolosuhteet ovat olleet vuo-
denvaihteen jälkeen haastavat. 
Ajankohtaisen tilanteen löydät 
osoitteesta jamijarvi.sometec.fi 

TOMI PAL DANIU S E S I INTYY P ÄÄS KY SS Ä  26.3. KL O 16 .00  
Kitaravirtuoosi Tomi Paldanius esiintyy Jämijärven Pääskyssä os. 
Koulutie 6 su 26.3. klo 16.00. Liput 10 euroa. Konsertin kesto 1 tunti. 

VIIHTEELLINEN KONSERTTI KLASSISESTA ROKKIIN  
 
Pääskyn ruokasali, Jämijärvi 
Torstaina 2.2.2023 klo 18.00 
Vapaa pääsy, ilmainen käsiohjelma 
Käteinen ja kortit käy levyostoissa. 
 
Sellovirtuoosi, sähkösellisti, laulaja, säveltäjä-sovittaja ja musiikin 
tohtori Seeli Toivio esiintyy Jämijärvellä! 
Yli 200-vuotiaan sellon sävelin kuullaan mm. J. S. Bachia ja O. Me-
rikantoa sekä myös laulaen, jonka jälkeen siirrytään viihteelliseen 
ohjelmaan. Kehiin astuu Toivion Yamaha-sähkösello, jolla taitu-
roidaan sovituksia mm. James Bondin, Barbra Streisandin ja 
Queenin tuttujen sävelmien tunnelmissa. 
 
Lue lisää: www.seelitoivio.com 
Konsertin järjestää Jämijärven hyvinvointitoimi. 
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Tiedotteita
Jämijärven  
Eläkkeensaajat ry 

 
Kerhotapaaminen ma 6.2. klo 14.00 alkaen 
Osuuspankin kerhohuone 
Saamme vieraaksi hyvinvointipäällikkö Teemu 
Huhtakankaan. Joukolla mukaan kuuntelemaan 
ja kyselemään Teemulta kuntamme liikunta- ja 
virkistysmahdollisuuksista! 
 
Kerhotapaaminen ma 27.2. klo 14.00 alkaen 
Osuuspankin kerhohuone 
Saloniemen Lelle tulee näyttämään vanhoista 
vuosien varrella esitetyistä näytelmistä koosteen, 
muistellaan ja tunnistetaan näyttelijöitä! 
 
Teatterimatka Tampereelle la 22.4. klo 13.00 
Lähdetään Työväenteatteriin katsomaan näytel-
mää "Katrina". Tämä huippuarvioinnit saanut 
näytelmä kertoo saaristolaiselämän iloista ja su-
ruista. 
 
Tarkemmat tiedot seuraavassa kuntatiedot-
teessa, mutta jo nyt voi ilmoittautua 15.3. men-
nessä Riitalle puh. 0400 216 374. Matkan hinta 50 
€ jäsenet, muut 55 €. Sisältää lipun ja matkan. 
 

Eläkeliiton 
Jämijärven yhdistys ry 

Tarinapäivä ke 8.2. klo 14.00 
Osuuspankin kerhohuone 
Sähköliike Sillanmäki kertoo vinkkejä sähkön 
säästämisestä, nykyisistä led-tekniikoista, asun-
non lämmitysjärjestelmistä yms. Mieti valmiiksi 
kysymyksiä! Tietoviisaskarsinta tarinapäivässä. 
 
Talvilomaviikoilla 8–9 Elämyskodalla kahvit ja 
makkarat klo 12–16 päivittäin 
Tarvitaan talkooväkeä, ilm. Pekalle 14.2. men-
nessä puh. 044 982 7768. 
 
Kävelyt Areenalla jatkuvat koko kevään. 
Boccian peluu jatkuu myös. 
  

JÄMI JÄRV E N J ÄRJE S TÖJE N T AP AAMI NE N  
 
Seuraava tapaaminen tiistaina 18.4.2023 klo 18.00 
Pääskyn ruokasalissa! Ajankohtaiset yhteiset asiat. 
Tarjolla kahvia ja kastamista. Tervetuloa kaikki! 

KIIT OS J OULUP ORS T UAS S A K ÄVI JÖILL E!  
 
Sydämellinen kiitos kaikille Pienessä Jouluporstu-
assa kävijöille! Oli ilo palvella teitä. Jatkossa meitä 
saattaa kohdata muissakin tilanteissa, katsotaan, 
mitä keksitään. Aurinkoisia talvipäiviä kaikille toi-
vottelee Palokosken pipertäjät ry. 
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        ,,  KAIKILLE AVOIN MUISTIKAHVILA 
 
5.4. klo 14 Osuuspankin kerhotilassa, Jämijärventie 22 B 
Esittäytymässä Aivoterveyslähettiläs Leila Mäkelä. Muistiluotsista mukana Päivi Siltanen. 
 
Lisätiedot: Päivi Siltanen, puh. 040 140 9081, paivi.siltanen@muistiturku.fi 
 
Tervetuloa kaikki muistiasioista ja aivoterveydestä kiinnostuneet! Järj. Varsinais-Suomen ja 
Satakunnan Muistiluotsi ja Kankaanpään seudun muistiyhdistys ry yhteistyössä Veikkauksen 
kanssa. 

IKAALISTEN KANSALAISOPISTO  
JÄMIJÄRVEN OSASTO 

 
Kevätlukukausi 22.4.2023 asti 

Talviloma 20.–26.2.2023 
 
110451 Puutyö ja entisöinti -kurssilla on hyvin tilaa! 
Ilmoittauduthan kurssille to 2.2. mennessä. Tarvitset ovikoodin päästäksesi luokkatiloihin, joten ilmoit-
tautuminen on välttämätöntä. 
Kurssi kokoontuu keskiviikkoisin Pääskyssä käsityöluokassa klo 18.00–20.15. Kurssilla voi tehdä uusia 
tuotteita tai kunnostaa esim. vanhoja tuoleja. Nyt kannattaa tulla tekemään puutöitä, koska koululla 
on uudet koneet ja laitteet. Kurssimaksu on 55 euroa. 
 
830141 KiddieJam 7–10-vuotiaille kaipaa myös osallistujia. Tanssilajina hiphop. Tunnit joka toinen 
tiistai klo 18.00–18.45 Pääskyn liikuntasalissa. Tule siis jo 7.2. tunneille! Kurssimaksu 25 euroa. Ilmoittau-
tuminen 2.2. mennessä. 
 
Myös muilla kursseilla on vielä tilaa ja voit tulla mukaan. 
 
Ilmoittautumiset: opistopalvelut.fi/ikaalinen (24 h) tai puh. 044 730 1398 (arkisin klo 8.30–15.00) 
Tervetuloa harrastamaan! 
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KUNTATIEDOTTEEN  
ILMESTYMINEN VUONNA 2023 
 
Aineisto kuntatiedotteeseen tuttuun 
tapaan sähköpostitse: jamijarvi@ja-
mijarvi.fi, otsikoi viestisi: ’’kuntatiedote’’ 
 

NRO Aineistopäivä Jakelupäivä 
3 ke 22.2. ke 1.3. 
4 ke 29.3. ke 5.4. 
5 ma 24.4. ke 3.5. 
 

6–7 
31.5.2023 jakelu laajempana 
tiedotteena tai kesälehtenä. 
Seuraa ilmoittelua keväällä. 

8 ke 26.7. ke 2.8. 
9 ke 30.8. ke 6.9. 

10 ke 27.9. ke 4.10. 
11 ke 25.10. ke 1.11. 
12 ke 22.11. ke 29.11. 

 
Haluatko olla mukana kesälehden 
teossa tai onko sinulla juttuideoita? 
Ota yhteyttä: aku.autio@jamijarvi.fi 

 

 
 
JUMALANPALVELUKSET 
Su 5.2. klo 15 Messu kirkossa,  
Markku Järviö, Sami Salomaa 
Su 12.2. ei jumalanpalvelusta 
Su 19.2. klo 13 Messu kirkossa, Kyllönen, M. 
Raikaslehto 
Su 26.2. klo 10 Messu kirkossa, Hautala, R. 
Raikaslehto 
Su 5.3. klo 13 Messu kirkossa, Järviö. 
 
MUUTA TOIMINTAA 
To 2.2. klo 17.30 Hyvää tekevät käsityöt Van-
hassa Pappilassa. Tule tekemään hyvää pai-
kallisille ikäihmisille! Taitoa tärkeämpää on 
into ja yhteisen tekemisen ilo! Halutessasi 
voit ottaa mukaan ylimääräisiä 40°:n pesun 
kestävää lankaa ja puikkoja ja koukkuja. Mu-
kana Anneli Moisio ja Saila Kuuskoski. 
To 16.2. klo 10 Toivontupa srk-kodilla. Vie-
raana kotieläinpiha Manna-Aitan emäntä, 
muusikko ja evankelista Manna-Maria. 
Ti 21.2. klo 18 Lähetysilta, seurakuntakodilla. 
Tervetuloa mukaan kuulemaan lähetyksen 
ajankohtaisia terveisiä. 
Ma 27.2. klo 12 Meidän maanantai – mielen-
terveyskuntoutujien hengellinen kahvihetki 
Kpään srk-salissa. S. Kuuskoski. 
To 9.3. klo 10 Toivontupa seurakuntakodilla, 
Yhteisvastuu-arpajaiset. Halutessasi voit 
tuoda arpapalkintoja! 
 
Perhekerho torstaisin klo 10 Vanhassa pappi-
lassa (ei talvilomalla vk 8) 
 
Donkkis torstaina 9.2. klo 18–20 
Toiminnallinen ilta alakoululaisille seuraisella 
ja vanhassa pappilassa. Nyyttärit. 
 
Raamattu- ja rukouspiiri maanantaisin klo 19 
Vanhassa pappilassa. 

PALV ELUI DE N  
AUKI OL OAIK OJ A  
 
Kuntatiedotteeseen on 
pyydetty palveluiden auki-
oloaikoja, joten tässä tulee! 
 
Kunnanvirasto 

ma 8.00–16.00 
ti–to 8.00–15.30 
pe 8.00–14.00 

 
Kirjasto 

ma 14.00–19.00 
ti 10.00–15.00 
ke–to 14.00–19.00 
pe 10.00–16.00 
aattoina 10.00–15.00 

 
Apteekki 

ma–ke 10.00–16.30 
to suljettu 
pe 10.00–16.30 

 
Pankki 

ma–pe 10.00–15.30 
 
Pankin kassapalvelut 

ma 10.00–13.00 
ti suljettu 
ke 10.00–13.00 
to suljettu 
pe 10.00–13.00 

 
K-Market Jämijärvi 

ma–pe 8.00–21.00 
la 8.00–18.00 
su 12.00–18.00 

 
Suurimaan kauppa 

ma–pe 8.30–16.00 
la 9.00–13.00 
su suljettu 

 

EDU SK U NT AV AALIT 
2023  
 
Eduskuntavaalien en-
nakkoäänestys järjeste-
tään Raharinteen ko-
koustilassa seuraavasti: 
 
ke-pe 22.–24.3. klo 12–17 
la-su 25.–26.3. klo 12–14 
ma-ti 27.–28.3. klo 12–19 
 
Vaalipäivänä su 2.4. voi 
äänestää Jämijärven 
Pääskyn (koulukeskus) 
ruokasalissa klo 9–20. 

TULEVI A K OK OUK SIA  
 
Kunnanvaltuusto 
Kokoontuu seuraavan 
kerran 6.2.2023 klo 19.00 
Pääskyssä. Tervetuloa! 
 
Kunnanhallitus 
Alustavan suunnitelman 
mukaan kunnanhallitus 
kokoontuu kevätkaudella 
maanantaisin 13.2., 13.3., 
27.3., 17.4., 22.5. ja 5.6. 
 
Lautakunnat 
Lautakunnat kokoontuvat 
tarvittaessa. 
 
Esityslistat ja päätökset 
Esityslistat, pöytäkirjat ja 
viranhaltijapäätökset 
löydät netistä kunnan 
julkaisualustalta. 

SAT AKU NNAN HY VI NVOI NTIALU E TI E DOT T AA  
 
Entiset e-laskut ja suoramaksusopimukset eivät siirry 
E-laskusopimukset ja suoramaksutoimeksiannot eivät siirry 
hyvinvointialueelle. Asiakkaan tulee tehdä uusi e-laskutoi-
meksianto omassa verkkopankissaan laskujen vastaanot-
tamiseksi. Yksilöintitietona laskuissa on viitenumero. Suora-
maksujen osalta tulee tehdä uusi toimeksianto uudelleen 
oman pankin kanssa. Se on mahdollista vasta, kun ensim-
mäinen paperilasku on tullut. 
 
Laskutusta koskevat muutokset 
Käteismaksu ei hyvinvointialueella ole mahdollista. Laskut 
maksetaan pankkien kautta. Mikäli asiakkaalla on asian-
hoitaja tai edunvalvoja, paperinen lasku toimitetaan kuten 
aikaisemmin. Asiakaslaskutuksessa voi olla viivettä. Sata-
kunnan hyvinvointialueella on oma, uusi pankkitili, joka nä-
kyy laskuissa kuten yhteystiedot. Mikäli laskusta on jotain 
kysyttävää, tietoja saa siinä näkyvästä puhelinnumerosta. 


